АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 28.04.2017г.   №345
                   г. Карабаш

Об окончании отопительного

сезона 2016-2017 годов в

Карабашском городском округе

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ "О теплоснабжении" и постановлением администрации Карабашского городского округа от 06.10.2009 г. № 224 «О переходе на новую систему оплаты населением Карабашского городского округа за отопление в отопительный период»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Теплоснабжающим организациям, расположенным на территории Карабашского городского округа: ООО «Перспектива», ЗАО «Карабашмедь», ООО «Фортуна-Плюс», МКУ «Управление образования Карабашского городского округа», МУ «КЦСОН», закончить отопительный сезон 2016-2017 годов 1 мая 2017 года.
     2.  Организациям, обслуживающим муниципальный жилищный фонд и объекты социальной сферы Карабашского городского округа, произвести отключение систем теплоснабжения зданий.

     3.  Отделу организационно – контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
    4. Контроль  исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кроткову О.Н.

Глава Карабашского

городского округа                                                                   О.Г. Буданов